
 

 AFFARI LEGALI 

 

 

U.O.C. Gestione Risorse 

Economico Finanziarie 

                   Sede 

 

 

 

DISPOSIZIONE N. 082  DEL 27.02.2019 

 

 

 

 

OGGETTO: Annullamento Disposizione n. 43 del 31/1/2019.  

 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

 

 

Considerato che veniva conferito incarico all’Avvocatura Distrettuale dello Stato di Bologna per 

il decreto ingiuntivo n. 1417/07 ad istanza di Titanedi; 

Letta la notula trasmessa dall’Avvocatura Distrettuale dello Stato di Bologna, in ordine agli 

onorari dovuti all’Avv. Adriano Del Bianco per l’importo complessivo di euro 817,04; 

 

Considerato che con Disposizione n. 43 del 31/1/2019 è stato autorizzato il pagamento in 

favore dell’Avvocatura Distrettuale dello Stato, anzicchè dell’Avv. Del Bianco; 

 

 

DISPONE 

 

 

Annullare la Disposizione n. 43 del 31/1/2019 e pagare l’Avv. Adriano Del Bianco l’importo di 

euro 817,04, per le motivazioni in premessa. 

L’importo di euro 817,04 graverà sul Bilancio corrente. 

 

 

            F.to IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

                Dott. Natale Lo Castro 
 


